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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Loimaan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Super Asfaltti Oy:n 
lupahakemuksesta. 
 
Super Asfaltti Oy hakee vesilain mukaista lupaa kalliokiviaineksen 
louhimiseen Oripään kunnassa kiinteistöillä 561-404-6-192 ja 561-404-6-
164. Louhinta-alue sijaitsee Oripäänkankaan 1-luokan pohjavesialueella. 
Toiminta-alue ei sijaitse vedenottamoiden lähi- tai kaukosuojavyöhykkeillä. 
 
Super Asfaltti Oy:llä on ollut aiemmin lupa louhintaan alueella ja sitä on 
tarkoitus laajentaa itäpuolen kiinteistölle. Kalliota louhittaisiin 5,07 
hehtaarin alalta noin 607 000 k-m3 kahdenkymmenen vuoden aikana. 
 
Louhittua aluetta maisemoidaan vaiheittain louhinnan edetessä noin 1,0–
1,7 metrin maa-aineskerroksella. Maisemoinnissa käytetään Super Asfaltti 
Oy:n kiviainesalueilta kuorittuja pintamaita. Myös aiemmin louhittua aluetta 
maisemoidaan noin metri pintamaakerroksella. Maisemointikerrosta 
metsitetään viiden vuoden välein. 
 
Louhe murskataan ja välivarastoidaan kiinteistöllä, jolla sijaitsee myös 
asfalttiasema. Murske käytetään pääasiassa asfalttimassan valmistukseen. 
Kalliota louhitaan ja murskataan alueella vuosittain yhdessä tai kahdessa 
jaksossa 1.3.–15.6. ja 15.8.–15.10. yhteensä enintään 2,5 kuukautta. 
 
Louhittavan alueen vedet johdetaan pohjavesialueen ulkopuolelle 
laskeutusaltaan kautta. Suunniteltu louhos yhdistetään länsipuolen 
louhokseen, jolloin aiemmassa louhinnassa muodostuneen vesialtaan ylin 
mahdollinen pinnankorkeus laskee noin kuusi metriä korkeudelle +86,80 m 
(N60). Laskeutusaltaasta vedet johdetaan suotopadon läpi 
hulevesiviemäriin ja edelleen Saukonsuon laskuojan, Kaltanojan ja 
Lappijoen kautta Niinijokeen ja Loimijokeen. 
 
Alueelta on louhittu kalliota noin 25 vuotta. Räjäytysaineiden käytön takia 
louhosvedet nitraattipitoisuudet ovat ajoittain nousseet lähelle 
talousvesiasetuksen mukaista enimmäispitoisuutta, mutta 
pohjavesinäytteissä pitoisuudet ovat pysyneet matalina. Hakemuksen 
mukaan toiminnasta ei ole aiheutunut haitallisia vaikutuksia pohjaveden 
laatuun tai määrään. Toiminnan vaikutuksia esitetään tarkkailtaviksi 
pääosin aiemman toiminnan mukaisesti, mutta pohjaveden tarkkailuun 
lisätään louhittavan alueen ympäristöön asennettuja uusia pohjaveden 
havaintoputkia. Myös laskeutusaltaan vedenlaatua esitetään 
tarkkailtavaksi. 
 
Toiminta edellyttää myös maa-aines- ja ympäristönsuojelulain mukaisia 
lupia. Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa. 
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Päätösehdotus Loimaan kaupungin elinympäristölautakunnan lupajaosto toteaa, ettei sillä 
ole lausuttavaa asiassa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


